
Uchwała 122/706/2022 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dla projektowanej inwestycji drogowej pod nazwą: 

„Budowa drogi gminnej nr 10927B ul. Szkolna w Nurcu Stacji wraz z infrastrukturą” 

Na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

176) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526). 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§1 Uzgadnia się pozytywnie zakres projektowanej inwestycji drogowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą pod nazwą: „Budowa drogi gminnej nr 10927B ul. Szkolna w 

Nurcu Stacji wraz z infrastrukturą” wskazany przez Wójta Gminy Nurzec Stacja 

reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Roberta Chociana. 

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta: Sylwester Zgierun 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy Górski, Jan Markiewicz 


